UNITÉ À BATTERIE EN ACIER SÉRIE MLS
Mircom se réserve le droit d’apporter des modifications, sans préavis et à tout moment, aux prix, aux couleurs, aux matériaux, aux composants, à l’équipement, aux caractéristiques
techniques et aux modèles, et peut discontinuer les modèles
4100F
N’EST PAS DESTINÉ AUX FINS D’INSTALLATION.
NUMÉRO DE CATALOGUE
Description
La série Mircom MLS offre une solution économique,

le tableau
des puissances
Blank - Régulier
HP - Facteur de
puissance élevé (6V
ou 12V seulement)
2H - Deux PAR18
00 - Sans phare
9 - Deux Tungstène,   9W
Modèle Tension
Capacité de wattage
Boitier
30 min. 60 min. 90 min. 120 min.
MLS-06018 6 18 9 N/A N/A #1
MLS-06036 6 36 18 12 9 #1
MLS-06050 6 50 25 16 12 #1
MLS-06072 6 72 36 24 18 #2
MLS-06100 6 100 50 33 25 #2
MLS-06160 6 160 80 53 40 #3
MLS-06180 6 180 90 60 45 #3
MLS-12036 12 36 18 12 9 #1
MLS-12072 12 72 36 24 18 #1
MLS-12100 12 100 50 33 25 #2
MLS-12160 12 160 80 53 40 #3
MLS-12200 12 200 100 66 50 #3
MLS-12250 12 250 125 83 62 #3
MLS-12360 12 360 180 120 90 #3
MLS-24144 24 144 72 48 36 #3
MLS-24200 24 200 100 66 50 #3
MLS-24320 24 320 160 106 80 #3
MLS-24350 24 350 175 116 87 #4
MLS-24550 24 550 275 183 137 #4
MLS-24720 24 720 360 240 180 #4
Puissance du modèle
Type de Boitier #1
NOTE: À cause des limites du cabinet/espace toute les options ne sont pas disponibles avec tous les modèles et dans toutes les combinaisons. Quelques
options peuvent nécessiter l’utilisation d’un cabinet plus gros. Veuillez contacter votre représentant de ventes pour connaître les options spécifiques.